34

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PARANÁ - ADAPAR

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO - DEAD

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO – 032/2025

PROTOCOLO: 24.974.819 6
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 009/2023
PARTES  Mafalda

.
OBJETO: 3º T
032/2023 – 6162/2023, que atende o EL de

2.330,02 (  mil   e
0,73 13/11/2025.

VIGÊNCIA: 13/11/2023 12/11/2026
DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 27/11/2025
VALOR MENSAL REAJUSTADO: 2.347,03 ( mil,  e

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: F6533.20.122.22.8298, Elemento de

DIRETOR PRESIDENTE DA ADAPAR EM EXERCÍCIO

27 de  de 2025.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DO ESTADO DAS CIDADES - SECID

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ – AMEP
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

PROTOCOLO: 25.004.822 0
NOTA DE EMPENHO:
VALOR:  11.700,00 ( .
AUTORIZAÇÃO: , Diretor , em 17/11/2025
ESPÉCIE o
PARTES: –
A  nº 07.820.337/0001 94 e

07.976.476/0001
41205695373.
OBJETO:

Curitiba, 26 de  de 2025.
GILSON DE JESUS DOS SANTOS
 Diretor

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DO ESTADO DAS CIDADES - SECID

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ – AMEP
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 15/2024
PROTOCOLO: 24.926.471 7.
AUTORIZAÇÃO: Diretor , em 07/11/2025.
ESPÉCIE: Termo
PARTES: –

07.820.337/0001 94,
LTDA 14.983.004/0001 41.
FUNDAMENTOS: Lei Federal n° 14.133/2021 e no Decreto n° 10.086/2022.
OBJETO:
PRAZO DE VIGÊNCIA: 29/11/2026.
ASSINATURA: Diretor  –  em
24/11/2025, , em 24/11/2025.

Diretor-Presidente da Amep

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES — SECID

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA - AMEP
EDITAL DE CHAMAMENTO PARA A AUDIÊNCIA PÚBLICA FINAL
DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO URBANO INTEGRADO (PDUI)

DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA (RMC)

—
Diretor

I –

com a finalidade

.
II – Data: 12/12/2025
Horário:
Local: –
Endereço: —
Transmissão:

Curitiba, 27 .

Diretor

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES – SECID

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA - AMEP
3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 03/2023
FIRMADO ENTRE A AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS
DO PARANÁ E O CONSÓRCIO PDUI – SUSTENTÁVEL DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA -RMC
A AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ -
AMEP
07.820.337/001

CONTRATANTE
GILSON SANTOS

24.641.348 7

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
A referente ao

Contrato n.º 03/2023 – .
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO

245.873,73 (

5 5.  339035 –
. – F.15.452.12.6274 –

Metropolitana de Curitiba. Fonte 501 –
CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

Curitiba,  2025.
GILSON SANTOS

CONTRATO Nº 15/2024

833
45

Inserido ao protocolo 24.926.471-7 por: Rosicler Iachinsk em: 28/11/2025 09:16. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5ad1612d2ea5c9792418d99f9c7130e8